

Agus Pirngadi

Kepala Badan Pengelolaan Keuangan dan Pendapatan Daerah Provinsi Jambi



+62 821-7575-0153



aguspirngadi4@gmail.com

DATA PRIBADI

Nama

• Tempat, tanggal lahir

• Jenis Kelamin

Alamat

Agama

Kewarganegaraan

: Agus Pirngadi, S.Sos

: Bajubang, 15 Desember 1969

: Laki-laki

: Desa Tanah Merah, Muara Sabak Barat

: Islam

: Indonesia

PENDIDIKAN

- SD Pertamina II (1983)
- SMP Negeri Bajubang (1986)
- SMA Negeri Muara Tembesi (1989)
- Sekolah Tinggi Pemerintahan Dalam Negeri (1992)

HOBI

Berkebun

JABATAN

- Kepala Badan Pengelolaan Keuangan dan Pendapatan Daerah Provinsi Jambi (2021)
- Kepala Badan Keuangan Daerah Provinsi Jambi (2017)
- Kepala BAPPEDA Tanjab Timur (2014)
- Kepala Dinas Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah Provinsi Jambi (2012)
- Sekretaris BPKAD Tanjab Timur (2011)
- Sekretaris Camat Sadu (2002)